Blocco valvole tipo BNG
Documentazione del prodotto
D 7788 BNG
09-2023  -1.2 it
Montaggio a piastra
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
400 bar

6 Altre informazioni
6.1 Esempio dimostrativo
Esempio di ordinazione
BNG 2 - E33LX
- ZPL 2/33/X/MVE6C315
- NBVP 16 G/M/22
- SWPN 2 G/NZP 16 Q33/22
- NBVP 16 Z/2/M/NZP 16 CZ2/180/22
- E0R-X 24
6.2 Accessori, ricambi e componenti singoli
Denominazione Codice materiale
Kit di guarnizioni NBR
Kit di guarnizioni NBR, TPU
8750 0945-00 (forniture entro 08/2023)
8570 1022-00 (forniture a partire da 08/2023)
Set di viti ISO 4762 A2-70
M8x25
M8x35
M8x50
8750 8842-00
8750 0841-00
8750 0843-00
Guarnizione per montaggio piastra di copertura Abil N 8230 0174-00
Elementi filtranti tipo HFC 3/8 F 7512 5005-00
HAWE Hydraulik SE D 7788 BNG - 09-2023 - 1.2 25/26
D
77
88
 B
NG
 0
9-
20
23
-1
.2
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Casella postale 11 55 | 85605 Aschheim | Germania
Tel +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
Riferimenti
Altre versioni
■ Modulo di serraggio tipo NSMD: D 7787
■ Valvola con distributore a cursore tipo NSWP 2: D 7451 N
■ Valvola a sede tipo ROLV: D 8144
■ Valvola con distributore a cursore tipo CWPN: D 7451 CWPN
■ Valvola con distributore a cursore a 4/2 e 4/3 vie tipo SWPM (SAM, SBM, SCM): D 6420/1
■ Valvola direzionale proporzionale tipo POL, PRL, PIL (dimensione costruttiva 6): D 6394
■ Valvola direzionale proporzionale tipo PIH (dimensione costruttiva 6): D 6418
■ Valvola a sede tipo NBVP 16: D 7765 N
■ Valvola limitatrice di pressione proporzionale tipo NPMVP: D 7485 N
■ Piastra intermedia tipo NZP: D 7788 Z
■ Valvola regolatrice di pressione tipo ADM: D 7120
■ tutti i tipi di valvola direzionale con schema di cablaggio NG 6 secondo ISO 4401-03
■ Blocco valvole (grandezza nominale 6) tipo BA: D 7788
■ Gruppo idraulico tipo FXU: D 6020